
PROTOKÓŁ NR LVII/2023 
Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY POWIATU MIELECKIEGO 

w dniu 4 sierpnia 2023 roku

która odbyła się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Mielcu przy 
ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec.

W posiedzeniu Rady Powiatu Mieleckiego, której przewodniczył Pan Marek Paprocki - 
Przewodniczący Rady, udział wzięli Radni Rady Powiatu Mieleckiego oraz zaproszeni 
i obecni goście wg list stanowiących załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Rady przed rozpoczęciem obrad poinformował, że zgodnie z art. 15 
ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym obrady Rady Powiatu Mieleckiego są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
Podczas sesji odbywa się także fotografowanie, filmowanie, i rejestracja audio osób 
biorących w niej udział. Biorąc udział w sesji Rady Powiatu, uczestnik wyraża zgodę 
na przetwarzanie jego wizerunku i rozpowszechnianie tego wizerunku na stronie: 
Powiatu Mieleckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Obrady LVII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego w VI kadencji (2018-2023) 
otworzył o godz. 12.00 i prowadził Pan Marek Paprocki - Przewodniczący Rady, 
wygłaszając formułę: „Otwieram obrady LVII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu 
Mieleckiego".

Przewodniczący Rady przywitał uczestniczących w posiedzeniu radnych, a także 
Starostę, Zarząd Powiatu, Panią Sekretarz, media oraz wszystkich obecnych na 
dzisiejszej sesji. Stwierdził, że w obradach zgodnie ze sprawdzoną listą obecności 
uczestniczy 22 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady 
Powiatu Mieleckiego i umożliwia podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący stwierdził, że dzisiejszą sesję Rady Powiatu Mieleckiego zwołał 
w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym, tj. na wniosek Zarządu 
Powiatu Mieleckiego, stanowiący załącznik Nr 3 do protokołu z dnia 31 lipca 2023 
roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Mieleckiego. Wniosek ten spełnia 
wymogi określone w art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, czyli zawiera 
porządek obrad do którego został dołączony projekt uchwały, a który ewentualnie 
zostanie podjęty na dzisiejszej sesji nadzwyczajnej. Porządek obrad LVII 
Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego wraz z zawiadomieniem o miejscu 
i terminie sesji oraz projektem uchwały, zgodnie z wnioskiem Zarządu Powiatu, został 
Państwu radnym przesłany drogą elektroniczną na spersonalizowaną, elektroniczną 
skrzynkę pocztową radnego w domenie należącej do starostwa. Zawiadomienie o LVII 
Nadzwyczajnej sesji stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. Dokumenty przesłane 
drogą elektroniczną uznaje się za dostarczone z dniem, w którym wprowadzono je do 
środka komunikacji elektronicznej. Stwierdził więc, że wszyscy radni zostali skutecznie 
powiadomieni o dzisiejszej sesji. Dodam, że na sesji zwołanej w tym trybie 
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rozpatrujemy sprawy, do rozstrzygnięcia których została sesja zwołana. Przy czym 
Radni mogą zgłaszać wnioski o zmianę w porządku obrad, spełniając warunek zawarty 
w art 15 ust. 8 ustawy o samorządzie powiatowym, który mówi, że rada powiatu może 
wprowadzać zmiany w porządku obrad bezwzględną większością ustawowego składu 
rady, przy czym w tym przypadku wymagana jest zgoda wnioskodawcy, czyli Zarządu 
Powiatu. Następnie zapytał, czy ktoś z Państwa radnych chciałby zabrać głos w 
sprawie przesłanego zawiadomienia o dzisiejszej sesji wraz z porządkiem obrad oraz 
materiałami sesyjnymi.

Nikt z radnych nie zabierał głosu.

Porządek posiedzenia LIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego 
przedstawia się następująco:

1. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LVI/471/2023 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Powiatu Mieleckiego na 2023 rok.

Rada Powiatu Mieleckiego przystąpiła do realizacji porządku obrad LVIl 
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego.

Ad 1.

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LVI/471/2023 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Powiatu Mieleckiego na 2023 rok.

Marek Paprocki - Przewodniczący Rady Powiatu Mieleckiego - powiedział, że 
w materiałach na sesję państwo radni otrzymali projekt przedmiotowej uchwały wraz z 
uzasadnieniem. Poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Pana 
Macieja Jemioło o przedstawienie opinii Komisji.

Maciej Jemioło - Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - powiedział, że opinia 
Komisji jest pozytywna.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie uchwałę 
Nr LVI1/475/2023 zmieniającą Uchwałę Nr LVI/471/2023 Rady Powiatu Mieleckiego z 
dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 
Mieleckiego na 2023 rok. W głosowaniu nad uchwałą uczestniczyło 22 radnych. Za 
przyjęciem uchwały głosowało 22 radnych, nikt z radnych nie głosował przeciw, nikt z 
radnych nie wstrzymał się od głosu. Protokół z głosowania jawnego imiennego stanowi 
załącznik Nr 5 do protokołu.

Zatem Rada Powiatu Mieleckiego 22 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr LVII/475/2023 
- stanowiąca załącznik Nr 6 do protokołu.
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Przewodniczący Rady zamknął pkt 1.

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady LVII 
nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego wygłaszając słowa: „Zamykam obrady 
LVII nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mieleckiego”.

Podziękował wysokiej Radzie za uczestnictwo w obradach, a wszystkim pozostałym 
Państwu za obecność i uwagę.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała p Przewodniczący
Rady PowiatiJ Mieleckiego

Joanna Tomczak c '

Marek Paprocki
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